

## Žádost 26. září 2024 – emailem

Město Havlíčkův Brod jako povinný subjekt obdrželo dne 26. září 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Infozákon“):

1. Úplná kopie veškerých dokumentů a přípisů doručených Městu Havlíčkův Brod a starostovi města od společnosti ČEZ v září 2024,
2. Přesný datum doručení dokumentů a přípisů doručených městu Havlíčkův Brod a starostovi města od společnosti ČEZ v září 2024,
3. Úplný seznam aktivit vedení města ve věci výstavby větrných elektráren v září 2024.

## Odpověď 7. října 2024 - emailem

Část 1 a 2:

- Městu HB byly v září 2024 doručeny od společnosti ČEZ do datové schránky následující dokumenty

Dne	Věc
3.9.	Havarijní plán kotelna administrativní budova ČD
10.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
11.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
12.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
13.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
13.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
16.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
18.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
25.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
25.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
25.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
25.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie
30.9.	Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie

Kopii dokumentu doručeného 3.9.2024 zasíláme na Vaši emailovou adresu v příloze této zprávy, ostatní zaslané dokumenty jsou k dispozici na úřední desce zde [https://www.muhb.cz/uredni-deska/?pg=2&urdeska\\_ktg=8](https://www.muhb.cz/uredni-deska/?pg=2&urdeska_ktg=8)

- Na emailovou adresu starosty města byla dne 5.9.2024 výše uvedeným odesílatelem doručena zpráva s předmětem „Větrná elektrárna Květnov – shrnutí pro zastupitele“. Poskytnutí této informace se rozhodl povinný subjekt omezit v souladu s ustanovením § 11 odst. 2 písm. b) Infozákona, neboť se jedná o novou informaci, vzniklou při přípravě rozhodnutí povinného subjektu. Rozhodnutí o odmítnutí této části žádosti (dokument JID: 86169/2024/muhb) zasíláme na Vaši adresu v písemné podobě.

Část 3:

V září 2024 nemáme záznam o aktivitě vedení města ve věci výstavby větrných elektráren (příslušné oddělení nevede evidenci aktivit vedení města v takovém rozsahu, aby bylo možné zjistit požadovanou informaci).